
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz §12 Uchwały Nr XXIII/173/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 95.163.311 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.729.781 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.433.530 zł, 

2. wydatki budżetowe – 93.604.620 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 90.298.411 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.306.209 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

  75 856,00    0,00    0,00   75 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  75 856,00    0,00    0,00   75 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  3 746 010,00 -  88 225,00   60 000,00  3 717 785,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  353 510,00    0,00    0,00   353 510,00

85202 Domy pomocy społecznej    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 291 500,00 -  60 000,00    0,00  1 231 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   703 000,00 -  28 225,00    0,00   674 775,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  703 000,00 -  28 225,00    0,00   674 775,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   45 917,00   45 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   45 917,00   45 917,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   45 917,00   45 917,00

 64 632 971,00 -  88 225,00   105 917,00  64 650 663,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 729 430,00    0,00    0,00  1 729 430,00

 4 433 530,00    0,00    0,00  4 433 530,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 045 530,00    0,00    0,00  4 045 530,00

 69 066 501,00 -  88 225,00   105 917,00  69 084 193,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 774 960,00    0,00    0,00  5 774 960,00

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   9 148,00   9 148,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   9 148,00   9 148,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   9 148,00   9 148,00

750 Administracja publiczna   246 582,00    0,00   20 000,00   266 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   222 600,00    0,00   20 000,00   242 600,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  222 600,00    0,00   20 000,00   242 600,00

852 Pomoc społeczna   78 000,00    0,00   28 098,00   106 098,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   4 000,00    0,00   4 000,00   8 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 000,00    0,00   4 000,00   8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   7 000,00    0,00    919,00   7 919,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  7 000,00    0,00    919,00   7 919,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   67 000,00    0,00   23 179,00   90 179,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  67 000,00    0,00   23 179,00   90 179,00

 25 946 016,00    0,00   57 246,00  26 003 262,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 946 016,00    0,00   57 246,00  26 003 262,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 90 654 843,00 -  88 225,00   163 163,00  90 729 781,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 729 430,00    0,00    0,00  1 729 430,00

 4 433 530,00    0,00    0,00  4 433 530,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 045 530,00    0,00    0,00  4 045 530,00

 95 088 373,00 -  88 225,00   163 163,00  95 163 311,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 774 960,00    0,00    0,00  5 774 960,00

Jerzy Sirak 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Burmistrz Miasta

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  31 245 834,00  30 823 313,00  27 270 884,00  24 529 381,00  2 741 503,00  2 020 299,00   129 300,00  1 402 830,00    0,00    0,00   422 521,00   422 521,00   378 521,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 245 834,00  30 823 313,00  27 270 884,00  24 529 381,00  2 741 503,00  2 020 299,00   129 300,00  1 402 830,00    0,00    0,00   422 521,00   422 521,00   378 521,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 125 701,00  9 703 180,00  7 936 042,00  7 172 127,00   763 915,00  1 394 176,00   12 800,00   360 162,00    0,00    0,00   422 521,00   422 521,00   378 521,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 125 701,00  9 703 180,00  7 936 042,00  7 172 127,00   763 915,00  1 394 176,00   12 800,00   360 162,00    0,00    0,00   422 521,00   422 521,00   378 521,00    0,00    0,00

przed zmianą   135 340,00   135 340,00   135 340,00   135 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 340,00   134 340,00   134 340,00   134 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 200,00   81 200,00   81 200,00   81 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 200,00   82 200,00   82 200,00   82 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   593 500,00   593 500,00   429 300,00   314 412,00   114 888,00   163 500,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   593 500,00   593 500,00   429 300,00   314 412,00   114 888,00   163 500,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   520 000,00   520 000,00   399 300,00   309 344,00   89 956,00   120 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   520 000,00   520 000,00   399 300,00   309 344,00   89 956,00   120 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 610,00   25 610,00   25 610,00    0,00   25 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 609,00   25 609,00   25 609,00    0,00   25 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 426,00   5 426,00   5 426,00    0,00   5 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 427,00   5 427,00   5 427,00    0,00   5 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 773 387,00  7 773 387,00  3 222 577,00  1 732 824,00  1 489 753,00    0,00  4 197 300,00   353 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 026 354,00 - 1 026 354,00 -  991 329,00 -  2 329,00 -  989 000,00    0,00 -  28 225,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   998 129,00   998 129,00   991 329,00   6 000,00   985 329,00    0,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 745 162,00  7 745 162,00  3 222 577,00  1 736 495,00  1 486 082,00    0,00  4 169 075,00   353 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   391 034,00   391 034,00   37 524,00   30 578,00   6 946,00    0,00    0,00   353 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 800,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

801

851

852

4210

Pomoc społeczna

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Ośrodki wsparcia

85154

85203

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 1



po zmianach   391 034,00   391 034,00   37 524,00   30 578,00   6 946,00    0,00    0,00   353 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   146 410,00   146 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 800,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 610,00   139 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   975 000,00   975 000,00   975 000,00    0,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   975 000,00   975 000,00   975 000,00    0,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   975 000,00   975 000,00   975 000,00    0,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   975 000,00   975 000,00   975 000,00    0,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 382 698,00  2 382 698,00  1 092 498,00    0,00  1 092 498,00    0,00  1 290 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  989 000,00 -  989 000,00 -  989 000,00    0,00 -  989 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 401 698,00  1 401 698,00   111 498,00    0,00   111 498,00    0,00  1 290 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 020 000,00  1 020 000,00  1 020 000,00    0,00  1 020 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  989 000,00 -  989 000,00 -  989 000,00    0,00 -  989 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 755 909,00  1 755 909,00  1 743 909,00  1 511 716,00   232 193,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   520,00 -   520,00 -   520,00 -   520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 329,00   7 329,00   7 329,00   5 000,00   2 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 762 718,00  1 762 718,00  1 750 718,00  1 516 196,00   234 522,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 692,00   116 692,00   116 692,00   116 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   520,00 -   520,00 -   520,00 -   520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 172,00   116 172,00   116 172,00   116 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 308,00   40 308,00   40 308,00    0,00   40 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    774,00    774,00    774,00    0,00    774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 082,00   41 082,00   41 082,00    0,00   41 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 785,00   5 785,00   5 785,00    0,00   5 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 555,00   1 555,00   1 555,00    0,00   1 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 340,00   7 340,00   7 340,00    0,00   7 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 700,00   8 700,00   8 700,00   8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 700,00   13 700,00   13 700,00   13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   206 423,00   206 423,00   201 323,00   190 530,00   10 793,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 809,00 -  1 809,00 -  1 809,00 -  1 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   205 614,00   205 614,00   200 514,00   189 721,00   10 793,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 080,00   13 080,00   13 080,00   13 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 809,00 -  1 809,00 -  1 809,00 -  1 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 271,00   11 271,00   11 271,00   11 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   953 000,00   953 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   953 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 225,00 -  28 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300

4330

4330

Zakup usług
przez

jednostki
samorządu

Zakup usług
pozostałych

Ośrodki wsparcia

4307
Zakup usług
pozostałych

4707

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

4717

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Domy pomocy społecznej

Zakup usług
przez

jednostki
samorządu

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85203

85202

85214

4710

4710

4040

85219
Ośrodki pomocy

społecznej

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

4480
Podatek od

nieruchomości

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Pomoc w zakresie
dożywiania

85228

85230

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 2



po zmianach   924 775,00   924 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00   924 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   953 000,00   953 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   953 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 225,00 -  28 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   924 775,00   924 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00   924 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 917,00   45 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 917,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 917,00   45 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 917,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 917,00   45 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 917,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 085 106,00  2 085 106,00  1 720 762,00  1 326 238,00   394 524,00   211 500,00   2 000,00   150 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 180,00 -  10 180,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00 -  9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 180,00   10 180,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 085 106,00  2 085 106,00  1 720 762,00  1 326 238,00   394 524,00   211 500,00   2 000,00   150 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 247,00   111 247,00   110 747,00   104 038,00   6 709,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 247,00   111 247,00   110 747,00   104 038,00   6 709,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 813,00   6 813,00   6 813,00   6 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 813,00   5 813,00   5 813,00   5 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 900,00   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 745 109,00  1 745 109,00  1 381 265,00  1 222 200,00   159 065,00   211 500,00   1 500,00   150 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 180,00 -  9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 180,00   9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 745 109,00  1 745 109,00  1 381 265,00  1 222 200,00   159 065,00   211 500,00   1 500,00   150 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 601,00   73 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 180,00 -  9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 421,00   64 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 580,00   8 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 580,00   8 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 933 886,00  6 166 238,00  6 052 435,00  1 118 212,00  4 934 223,00   83 500,00   30 303,00    0,00    0,00    0,00   767 648,00   767 648,00   637 648,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 933 886,00  6 166 238,00  6 051 935,00  1 118 212,00  4 933 723,00   83 500,00   30 803,00    0,00    0,00    0,00   767 648,00   767 648,00   637 648,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 644 021,00  3 644 021,00  3 633 718,00   124 959,00  3 508 759,00   10 000,00    303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 644 021,00  3 644 021,00  3 633 218,00   124 959,00  3 508 259,00   10 000,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    303,00    303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    803,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 499 962,00  3 499 962,00  3 499 962,00    0,00  3 499 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 499 462,00  3 499 462,00  3 499 462,00    0,00  3 499 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  67 508 681,00  64 202 472,00  49 402 416,00  34 534 974,00  14 867 442,00  6 427 230,00  4 679 635,00  2 853 901,00    0,00   839 290,00  3 306 209,00  3 306 209,00  1 771 130,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 038 035,00 - 1 038 035,00 -  993 830,00 -  4 329,00 -  989 501,00    0,00 -  28 225,00 -  15 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 055 727,00  1 055 727,00   993 330,00   8 000,00   985 330,00    0,00   46 417,00   15 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002

Własne razem:

3110

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świadczenia
społeczne

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

3240

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

System opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3

Pomoc w zakresie
dożywiania

854

85230

85415

85504

85516

4017
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4217
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4307
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4300
Zakup usług
pozostałych

855

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 3



po zmianach  67 526 373,00  64 220 164,00  49 401 916,00  34 538 645,00  14 863 271,00  6 427 230,00  4 697 827,00  2 853 901,00    0,00   839 290,00  3 306 209,00  3 306 209,00  1 771 130,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 856,00   75 856,00   65 856,00    0,00   65 856,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 856,00   75 856,00   65 856,00    0,00   65 856,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 148,00   9 148,00   9 148,00    0,00   9 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 148,00   9 148,00   9 148,00    0,00   9 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 148,00   9 148,00   9 148,00    0,00   9 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 148,00   9 148,00   9 148,00    0,00   9 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    179,00    179,00    179,00    0,00    179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    179,00    179,00    179,00    0,00    179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 969,00   8 969,00   8 969,00    0,00   8 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 969,00   8 969,00   8 969,00    0,00   8 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   246 582,00   246 582,00   223 165,00   222 600,00    565,00    0,00   23 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   266 582,00   266 582,00   243 165,00   232 600,00   10 565,00    0,00   23 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   222 600,00   222 600,00   222 600,00   222 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   242 600,00   242 600,00   242 600,00   232 600,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   222 600,00   222 600,00   222 600,00   222 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   232 600,00   232 600,00   232 600,00   232 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 000,00   78 000,00   67 078,00   62 349,00   4 729,00    0,00   10 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 098,00   28 098,00   23 376,00   23 298,00    78,00    0,00   4 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 098,00   106 098,00   90 454,00   85 647,00   4 807,00    0,00   15 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    78,00    0,00    78,00    0,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    78,00    0,00    78,00    0,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00    156,00    0,00    156,00    0,00   7 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 922,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 922,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 844,00   7 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    26,00    26,00    26,00    0,00    26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    42,00    42,00    42,00    0,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    44,00    44,00    44,00    0,00    44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    44,00    44,00    44,00    0,00    44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    88,00    88,00    88,00    0,00    88,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    919,00    919,00    119,00    119,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 919,00   7 919,00    119,00    119,00    0,00    0,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Własne razem:

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

010

4430
Różne opłaty i

składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

85219

750

75011

4010

4300
Zakup usług
pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

4360

3030

85215

3110
Świadczenia
społeczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikac

yjnych

Ośrodki pomocy
społecznej

Różne wydatki
na rzecz osób

fizycznych 

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 4



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 800,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    119,00    119,00    119,00    119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    119,00    119,00    119,00    119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 000,00   67 000,00   67 000,00   62 349,00   4 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 179,00   23 179,00   23 179,00   23 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 179,00   90 179,00   90 179,00   85 528,00   4 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 098,00   38 098,00   38 098,00   38 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 098,00   56 098,00   56 098,00   56 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 179,00   1 179,00   1 179,00   1 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 179,00   2 179,00   2 179,00   2 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 615 288,00  25 615 288,00   842 009,00   766 530,00   75 479,00    0,00  24 773 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 615 288,00  25 615 288,00   842 009,00   766 529,00   75 480,00    0,00  24 773 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 872 000,00  17 872 000,00   151 912,00   149 362,00   2 550,00    0,00  17 720 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 872 000,00  17 872 000,00   151 912,00   149 361,00   2 551,00    0,00  17 720 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 101,00   112 101,00   112 101,00   112 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 100,00   112 100,00   112 100,00   112 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 945 145,00  25 945 145,00  1 137 527,00  1 053 823,00   83 704,00    0,00  24 807 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 247,00   57 247,00   52 525,00   33 298,00   19 227,00    0,00   4 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 002 391,00  26 002 391,00  1 190 051,00  1 087 120,00   102 931,00    0,00  24 812 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Jerzy Sirak 

855

Zlecone razem:

85228

85501

4110

3030

4010

4110

4120

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Składki na
Fundusz

Pracy

Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Różne wydatki
na rzecz osób

fizycznych 

Burmistrz Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2021 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 01095 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.177.2021.KG z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu - kwota 9.148,00 zł. 

Rozdział 75011 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.167.2021.KG z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach 
stanu cywilnego - kwota 10.000,00 zł oraz pisma nr OB-I.3123.12.2021.A.Ch z przeznaczeniem na 
renowację ksiąg USC - kwota 10.000,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma nr P2.3014/23/2021 z Przedszkola nr 2. 

Rozdział 85215 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.151.2021.WM z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych oraz pokrycie kosztów obsługi tego zadania - kwota 4.000 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.163.2021.WM z przeznaczeniem na wynagrodzenia  za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
zadnia, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - kwota 919,00 zł. 

Rozdział 85228 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.164.2021.WM z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej - kwota 23.179,00 zł. 

Rozdział 85230 

Zmniejszenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.109.2021.WM z środków przeznaczonych na realizację w 2021 roku wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" - kwota 28.225,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.148.2021.KG z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów - kwota 45.917,00 zł. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych: 
"Nowe miejsca Żłobkowe". 

W rozdziale 85154, 85202, 85203, 85214, 85219, 85228, 85501, 85504 dokonano zmian w planie 
dochodów i wydatków na podstawie pisma Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr 
KS.3011.02.2021.ES. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 1



Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A14FC-4528-4DEE-8505-78E43B59E4DD. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3

